1 Mei 2024, Putrajaya - Peserta Majlis Sambutan Hari

Pekerja Peringkat Kebangsaan Tahun 2024
7 Julai 2024, Putrajaya – Kontinjen EAIC pada

Perhimpunan Majlis Sambutan Maal Hijrah Peringkat
Kebangsaan Tahun 1446H/2024M

3 September 2024, Putrajaya - Ahli Pasukan Thunder
EAIC yang menyertai Cabaran Langkah Sihat

Putrajaya 2024

PENYERTAAN DAN PENGLIBATAN

PENYERTAAN DALAM PERHIMPUNAN MAJLIS
SAMBUTAN MAAL HIJRAH PERINGKAT
KEBANGSAAN 1446H/2024M

Kontinjen Suruhanjaya Integriti Agensi
Penguatkuasaan (EAIC) diketuai oleh YBrs. Encik
Mohd Asnawi Abu Hanipah, Pengarah Bahagian
Operasi berserta 40 warga kerja telah menyertai
Perhimpunan Majlis Sambutan Maal Hijrah
Peringkat Kebangsaan Tahun 1446H/2024M
bersamaan 1 Muharram 1446H yang berlangsung
di Putrajaya International Convention Centre
(PICC), Putrajaya pada 7 Julai 2024.